
Broj 82 - Strana 4 S L U Ž B E N I   G L A S N I K   B i H Utorak, 14. 11. 2017. 

 

Članak 3. 
(Izvješće o namjenskom utrošku sredstava) 

Obvezuje se Udruga građana "QUEEN ESTRADA" Banja 
Luka da po okončanju financiranja predviđenih aktivnosti dostavi 
izvješće o namjenskom utrošku sredstava. 

Članak 4. 
(Stupanje na snagu) 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se 
u "Službenom glasniku BiH". 

Broj 09-3-16-4024/17 
27. listopada 2017. godine 

Sarajevo 

Zamjenik predsjedatelja 
Vijeća ministara BiH 
Mirko Šarović, v. r.

 
 

На основу члана 17. Закона о финансирању институција 
Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", бр. 61/04, 
49/09, 42/12, 87/12 и 32/13), члана 17. став (4) Закона о Буџету 
институција Босне и Херцеговине и међународних обавеза 
Босне и Херцеговине за 2017. годину ("Службени гласник 
БиХ", број 94/16) и Одлуке о критеријумима за додјелу 
средстава интервентне буџетске резерве број 09-3-63-2/17 од 
07.02.2017. године, замјеник предсједавајућег Савјета 
министара Босне и Херцеговине доноси 

ОДЛУКУ 
О ИНТЕРВЕНТНОМ КОРИШТЕЊУ СРЕДСТАВА 

ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

Члан 1. 
(Предмет Одлуке) 

Одобравају се средства за интервентно кориштење 
текуће буџетске резерве Буџета институција Босне и 
Херцеговине и међународних обавеза Босне и Херцеговине за 
2017. годину у износу од 1.000,00 КМ (словима: једна хиљада 
конвертибилних марака) Удружењу грађана "QUEEN 
ЕСТРАДА" Бања Лука у сврху једнократне финансијске 
подршке за помоћ у финансирању трошкова гостовања 
Руског државног балета из Санкт Петербурга са представом 
"Крцко Орашћић" у Сарајеву и Бања Луци. 

Члан 2. 
(Надлежност за реализацију) 

За реализацију ове Одлуке задужено је Министарство 
финансија и трезора Босне и Херцеговине у складу са 
Законом о финансирању институција Босне и Херцеговине, а 
уплата ће се извршити на текући рачун број 
5620998125375923, отворен код NLB банке Бања Лука. 

Члан 3. 
(Извјештај о намјенском утрошку средстава) 

Обавезује се Удружењe грађана "QUEEN ЕСТРАДА" 
Бања Лука да по окончању финансирања предвиђених 
активности достави извјештај о намјенском утрошку 
средстава. 

Члан 4. 
(Ступање на снагу) 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објављује 
се у "Службеном гласнику БиХ". 

Број 09-3-16-4024/17 
27. октобра 2017. године 

Сарајево 

Замјеник предсједавајућег 
Савјета министара БиХ 
Мирко Шаровић, с. р.

 

MINISTARSTVO SIGURNOSTI 
BOSNE I HERCEGOVINE 

1171 
Na osnovu člana 4. stav (2) Zakona o kontroli kretanja 

oružja i vojne opreme ("Službeni glasnik BiH", br. 53/09 i 22/16), 
te člana 61. stav (2) Zakona o upravi ("Službeni glasnik BiH", br. 
32/02 i 102/09), ministar sigurnosti donosi 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O LISTI NAORUŽANJA I VOJNE 

OPREME ZA ČIJE JE KRETANJE POTREBNO 
ODOBRENJE 

Član 1. 
U Odluci o Listi naoružanja i vojne opreme za čije je 

kretanje potrebno odobrenje u članu 3. stav (2) brojevi "2.3.", 
zamjenjuju se brojevima "2.4.". 

Član 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 

u "Službenom glasniku BiH". 

Broj 12-01-04-7-1524-42/17 
25. oktobra 2017. godine 

Sarajevo
Ministar 

Dragan Mektić, s. r.
 

 
Temeljem članka 4. stavak (2) Zakona o kontroli kretanja 

oružja i vojne opreme ("Službeni glasnik BiH", br. 53/09 i 22/16), 
te članka 61. stavak (2) Zakona o upravi ("Službeni glasnik BiH", 
br. 32/02 i 102/09), ministar sigurnosti donosi 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O LISTI NAORUŽANJA I VOJNE 

OPREME ZA ČIJE JE KRETANJE POTREBNO 
ODOBRENJE 

Članak 1. 
U Odluci o Listi naoružanja i vojne opreme za čije je 

kretanje potrebno odobrenje u članku 3. stavak (2) brojevi "2.3." 
zamjenjuju se brojevima "2.4.". 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 

u "Službenom glasniku BiH". 

Broj 12-01-04-7-1524-42/17 
25. listopada 2017. godine 

Sarajevo
Ministar 

Dragan Mektić, v. r.
 

 
На основу члана 4. став (2) Закона о контроли кретања 

оружја и војне опреме ("Службени гласник БиХ", бр. 53/09 и 
22/16), те члана 61. став (2) Закона о управи ("Службени 
гласник БиХ", бр. 32/02 и 102/09), министар безбједности 
доноси 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О ЛИСТИ НАОРУЖАЊА И 

ВОЈНЕ ОПРЕМЕ ЗА ЧИЈЕ ЈЕ КРЕТАЊЕ ПОТРЕБНО 
ОДОБРЕЊЕ 

Члан 1. 
У Одлуци о Листи наоружања и војне опреме за чије је 

кретање потребно одобрење у члану 3. став (2) бројеви "2.3." 
замјењују се бројевима "2.4.". 


